Приложение 1

К положению «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя образовательной организации, подведомственной МОУО Красноуфимский округ».

В комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя образовательной организации, подведомственной МОУО Красноуфимский округ.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_____________________________

(фамилия, имя, отчество)

желаю принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности _____________________________ МОУО МО Красноуфимский округ.

Настоящим подтверждаю, что я дееспособен, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

Не имею возражений против проведения проверки документов и сведений, представляемых мной в комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности___________________________________________________________________________________________

____________________________ МОУО МО Красноуфимский округ.

Согласен на проведение процедуры, связанной с оформлением допуска к сведениям, составляющим государственную тайну, на условиях, предусмотренных законодательством Российской Федерации о защите государственной тайны.

______________________                                          ______________________

(дата)                                                                                              (подпись)